
 
 

  
Sturing en Beleid 

2013-242/14567 
 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 2013, 
nummer 242; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
- vast te stellen de 12e wijziging van de Programmabegroting 2013 waarin is opgenomen de 

grondexploitatie van complex Park Ringdijk Slikkerveer 2013; 
- daarbij instemmen met de volgende mutaties in de reserves: 
 aanwending van de algemene reserve van € 24.000,-- voor het vormen van een 

verliesvoorziening, 
 aanwending van de algemene reserve van € 156.500,-- voor deze grondexploitatie, 
 de kapitaallastenreserve Groenbufferzone Donkersloot Noord Ringdijk (€ 120.000,--) op te 

heffen en toe te voegen aan de algemene reserve, 
 de uit deze begrotingswijziging voortvloeiende positieve saldi van € 300,-- in 2014, € 1.000,-- in 

2015 en € 1.800,-- in 2016 toe te voegen aan de dekkingsreserve 2011. 
  
 
Ridderkerk, 4 juli 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
CV/634 


